СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

пятого созыва

42 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.01.2016                                                                                   №329
О структуре Совета депутатов

городского округа город Елец

Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город Елец, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского округа город Елец (прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов города Ельца от 18.11.2012 №25 «О структуре Совета депутатов города Ельца».
Председатель                                                                                    В.Н.Никонов

                Приложение к решению

Совета депутатов городского округа город Елец

                                                                                                         от 22.01.2016  №329

СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

[image: image1]

Постоянная комиссия по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи

Постоянная комиссия по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту

Постоянная комиссия по правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской этике

Постоянная комиссия  по бюджету, экономике и муниципальной собственности

Водитель – 1ед.

Заместитель председателя

Главный специалист-эксперт по юридическим вопросам – 1 ед.

Главный специалист-эксперт по экономике и финансам – 1 ед.

Организационный отдел:

Начальник

отдела – 1ед.

Главный специалист-эксперт – 1ед.

Старший специалист

1 разряда – 1 ед.

Старший инженер-1ед.

Председатель

Совет депутатов городского округа город Елец